

FAKTÚRA

DF 11/260
Číslo: **3003042011**

Dodávateľ IČO: 44383461 IČ DPH: SK1043061668 DIČ: 1043061668 Ing. Ján Bobčík RETOP Hlínská 2591/16 010 01 Žilina prev: Banka : 0900 SLSP ,a.s. ZILINA Číslo účtu : 0424578850 IBAN : Swift code : Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3003042011 Špecifický symbol : Tel. : 041/7242798 Fax: 041/7242798 Dátum vyhotovenia : 31.10.2011 Deň vzniku daň. pov. : 31.10.2011 Dátum splatnosti : 14.11.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 31.10.2011	Odberateľ IČO: 36145211 IČ DPH: SK2021435999 DIČ: 2021435999 Zmluva (objednávka) : <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px auto; width: fit-content;"> Bábkové divadlo Žilina Kuzmányho ul. č. 6, 011 37 Žilina BÁBKOVÉ DIVADLO Dátum: 3-11-2011 KUZMÁNYHO 6 010 01 ŽILINA Podacie číslo: 460 Číslo spisu: Prílohy/lisy: Vybavuje: </div> prev: Tel. : Fax:
Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Žiline, oddel. živnostenské č.OZP-I/2008/10620-2	

Fakturujeme Vám:

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Kobercová lemovka 5cm*10m	21,000	ks	1,85	38,85	20%	7,77
2. Motúz Juta pr.1.25mm	1,000	ks	1,13	1,13	20%	0,23
3. Šnúra	30,000	bm	0,10	3,00	20%	0,60
4. Riedidlo R C 6000 350gr.	3,000	ks	0,94	2,82	20%	0,56
5. Alkyton 750ml	1,000	ks	10,77	10,77	20%	2,15
6. Farba Prima RAL čierna	1,000	ks	3,96	3,96	20%	0,79
7. Praktik 6003 synt.farba	1,000	ks	3,46	3,46	20%	0,69
8. Riedidlo S 6006 350gr.	1,000	ks	0,94	0,94	20%	0,19
9. Skrutky do dreva	200,000	ks	0,00833	1,67	20%	0,33
10. Klince 2*25mm	0,220	kg	3,58	0,79	20%	0,16
11. Brúsny papier	3,000	ks	0,29	0,87	20%	0,17
12. Brúsny papier	6,000	ks	0,37500	2,25	20%	0,45
13. Sekundové lepidlo Chemoprén	3,000	ks	0,82	2,46	20%	0,49
14. Duvilax LS-50 1kg	1,000	ks	2,85	2,85	20%	0,57
15. Top-prén univerzál 0.5l	1,000	ks	3,21	3,21	20%	0,64
16. Top-prén extrém 0.5l	1,000	ks	3,33	3,33	20%	0,67
17. Latex biely 0.8kg	2,000	ks	1,91	3,82	20%	0,76
18. Tónovacia farba	1,000	ks	1,44	1,44	20%	0,29
19. Štetec plochý 2.5"	2,000	ks	1,83	3,66	20%	0,73
20. Štetec plochý 2"	1,000	ks	1,46	1,46	20%	0,29
21. Štetec plochý 1.5"	1,000	ks	1,04	1,04	20%	0,21
22. Indulona modrá	1,000	ks	1,13	1,13	20%	0,23
23. Karabínky	10,000	ks	0,37500	3,75	20%	0,75

Celková cena spolu bez DPH : 98,66 EUR

Rozpis DPH : 98,66 20% 19,73

Predbežnú finančnú kontrolu v zmysle zák. č. 502/2001 Z.z. vykonal

Spracované programom KIS - Informačný systém KODAS

Licencia : Jarmila Bobčíková - RETOP

za verej. obstar.	dňa 31.10.11
za správu majetku	dňa 31.10.11
za správ. výpočtu	dňa 31.10.11
súlad s hosp., efekt.	
a všeobecne záväz.	
práv. predpismi	dňa 31.10.11
(podpis)	(dátum)